PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ГОРОДА   БЕЛГОРОДА
          тридцать пятая сессия            пятого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от «  31  »       мая         2016 г.

      № 380
308000, г. Белгород,

Гражданский проспект, 38

Об отчете Контрольно-счетной

палаты города Белгорода

о работе в 2015 году

В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате города Белгорода, утвержденным решением Совета депутатов города от 26 февраля  2008 года № 629, рассмотрев отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Белгорода за 2015 год,
Совет депутатов города Белгорода РЕШИЛ:

1. Отчет о работе Контрольно-счетной палаты города Белгорода               за 2015 год принять к сведению (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по бюджету, финансам и налоговой политике.
                   Председатель
Совета депутатов города Белгорода                                              С.Н.Глаголев
Секретарь сессии

                  А.Е.Пыж

_1105273370.doc
[image: image1.png]